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«5. Система программных мероприятий

	№ 
п/п
	Программные мероприятия, 
обеспечивающие выполнение задачи
	Главные распорядители
	Исполнители

	Источник финанси-рования

	Объемы финансирования, тыс. рублей
	Ожидаемый 
результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	Задача 1. Защита населения от опасностей, возникающих при химико-радиационном воздействии, в том числе:
	
	
	
	10130,54594
	0,00
	1393,86498
	1244,30711
	1246,95308
	1245,46778
	1249,95299
	1250,00
	1250,00
	1250,00
	обеспечение детей дошкольного возраста, обучающегося и неработающего населения средствами индивидуальной защиты и медицинскими средствами защиты не менее чем 86,4%


	1.1
	Приобретение, освежение и утилизация средств индивидуальной защиты для детей дошкольного возраста, обучающегося и неработающего населения Рязанской области
	МРБК 
Рязанской области, с 01.01.2018 -
 ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	8292,77102
	0,00
	1305,85398
	994,40395
	997,01364
	995,49945
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	

	1.2
	Приобретение, освежение и утилизация медицинских средств защиты для населения Рязанской области
	МРБК 
Рязанской области, с 01.01.2018 -
 ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	1837,77492
	0,00
	88,011
	249,90316
	249,93944
	24996833
	249,95299
	250,00
	250,00
	250,00
	

	
	Задача 2. Обеспечение деятельности учреждений в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, в том числе:
	
	
	
	1813727,68439
	151102,04342
	156782,40367
	168785,87549
	203075,25431
	204036,27635
	233593,59523
	227206,74120
	234572,74736
	234572,74736
	обеспечение выполнения работ в соответствии с государственным заданием по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне до 85,7%;
увеличение доли подразделений
профессиональной аварийно-спасательной службы Рязанской области и поисково-спасательной службы на воде Рязанской области, не требующих ремонта имущества, обеспеченных современным оборудованием и основными средствами, до 72,8%;
обеспечение выполнения уставных задач по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне ГКУ РО на 100%

	2.1
	Государственное задание
	МРБК 
Рязанской области, с 01.01.2018 -
 ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	148998,34342
	148998,34342
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	2.2
	Обеспечение деятельности подразделений профессиональной аварийно-спасательной службы Рязанской области и поисково-спасательной службы на воде Рязанской области (транспортные средства, плавсредства, водолазное имущество и оборудование, спасательные средства), в том числе:
	МРБК 
Рязанской области, с 01.01.2018 - 
ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	16182,64002
	0,00
	2400,00
	2160,00
	2160,00
	2160,00
	822,64002
	2160,00
	2160,00
	2160,00
	

	
	субсидии на иные цели
	
	ГКУ РО
	областной бюджет
	2103,7
	2103,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	2.3
	Обеспечение реализации функций в сфере защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны
	МРБК 
Рязанской области, с 01.01.2018 -
ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО
	областной бюджет
	1646443,00095
	0,00
	154382,40367
	166625,87549
	200915,25431
	201876,27635
	232770,95521
	225046,74120
	232412,74736
	232412,74736
	

	
	Итого
	
	
	
	1823858,23033
	151102,04342
	158176,26865
	170030,1826
	204322,20739
	205281,74413
	234843,54822
	228456,74120
	235822,74736
	235822,74736»
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